
※恐れ入りますが，太枠内のご回答をお願いいたします。

ご回答希望期日：平成30年9月末日

0 アンケート依頼文に記載の識別番号のご記入下さい。 XXXXX

1 貴所属先の種別を教えて下さい。 ○ 1.　大学・高専の図書館

2.　官公庁・地方公共団体の図書館

3.　企業・研究機関の図書館

4.　大学・高専の研究室または学科

5.　企業・研究機関の事業所

6.　個人

7.　その他 （ ）

2 ご購読いただいている研究会数を教えて下さい。 1.　1～2研究会

2.　3～5研究会

3　.6～9研究会

○ 4.　10～15研究会

5.　16～20研究会

6.　21～25研究会

7.　26～30研究会

8.　31～35研究会

9.　36～40研究会

10.　41～45研究会

11.　46～49研究会

12.　全研究会（50研究会）

3 紙媒体による研究会資料が廃止され，電子データのみでの販売となった場合， ○ 1.　続ける

ご購読を続けていただけますか。 2.　どちらかというと続けるつもりである

（回答は複数選択いただけます） 3.　どちらかというと続けないつもりである

4.　続けない

4 設問３で1または2とお答えいただいた方にご質問です。 ○ 1.　ダウンロード

電子データ販売時の媒体について，ご都合のよろしいものを全てお選びください。 ○ 2.　CD-ROM,　DVD-ROM

（回答は複数選択いただけます） ○ 3.　USB

4.　その他 （ ）

5 設問３で3または4とお答えいただいた方にご質問です。
 1.　電子データでの保管が難しいため

電子データでのご購読が難しい理由をお聞かせください。 2.　電子データの検収が難しいため

（回答は複数選択いただけます） 3.　紙媒体の需要が多いため

4.　その他 （ ）

6 電子データに移行することについて，その他にご意見がありましたらお聞かせください。

アンケートにご協力いただき，誠にありがとうございました。

お手数ではございますが，下記送付先にメールにてご回答下さいますよう，お願い申し上げます。

一般社団法人電気学会　事業サービス課

e-mail kenq-survey@ieej.org

例：電子データに移行した場合，ダウンロード形式を
強く希望します。

電気学会　年間購読者用研究会資料　電子化に関するアンケート

電気学会では，皆様に年間でご購読いただいている研究会資料につきまして，将来的に冊子体を廃止し，電子データでの頒布に変更することを検討し
ております。そこで，電子データに移行することについてご意見を頂戴したく，下記のアンケートにご協力いただければ幸いです。

設問 回答

mailto:kenq-survey@ieej.org

	回答用紙

